[image: image1.png]

Калужская область
Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Кремёнки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2021 г.

                                                           № 98-п
г.Кремёнки

 SHAPE

Согласно ч.6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, для своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, в целях принятия решения о проведении капитального ремонта, и предложениями регионального оператора, руководствуясь Уставом МО ГП «Город Кременки»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить действие Постановления № 92-п от 11.08.2021 г.

2. Утвердить Решение о проведении капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Город Кременки», формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора согласно приложению.
3. Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления региональному оператору – Фонду капитального ремонта многоквартирных домов Калужской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на странице официального сайта ГП «Город Кременки» в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации – начальника отдела муниципального хозяйства ГП «Город Кременки» Присечкина А.А.
Глава администрации

Гусев С.Н.

[image: image3.emf]  Приложение  к постановлению     Администрации ГП «Город Кременки»   №_ 98 - п _от « 25 »   августа  202 1 г.     РЕШЕНИЕ   О проведении капитального  ремонта в многоквартирных домах ,     ф ормирующих   фонд капитального ремонта на счете регионального оператора

№   п/ п  Наименова ние   муниципал ьного  образовани я  Адрес  МКД  Вид  работ по  капиталь ному  ремонту  Предельна я  стоимость  капитальн ого  (рублей)  Сроки  провед ения  капита льного  ремонт а  Источник  финансиро вания  капитальн ого  ремонта  Лицо  уполномоченное  в приеме  выполненных  работ

1  ГП  «Город  Кременки»  Ул.   Лесная   д.7  Ремонт  крыши  11638800,00    202 2  За счет  средств  собственни ков  помещений  МКД  Присечкин А.А.

   ПСД  4172324,00

2  ГП «Город    Кременки»  Ул.  Дашко вой, д.  12  Ремонт  крыши  15647720 ,00    202 2  За счет  средств  собственни ков  помещений  МКД  Присечкин А.А.

   ПСД  2803580 ,00

О принятии решения по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора

Приложение к постановлению

Администрации ГП «Город Кременки»

№_98-п_от «25» августа 2021г.

РЕШЕНИЕ

О проведении капитального ремонта в многоквартирных домах,

 формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора

		№ п/п

		Наименование муниципального образования

		Адрес МКД

		Вид работ по капитальному ремонту

		Предельная стоимость капитального (рублей)

		Сроки проведения капитального ремонта

		Источник финансирования капитального ремонта

		Лицо уполномоченное в приеме выполненных работ

		1

		ГП «Город Кременки»

		Ул.  Лесная  д.7

		Ремонт крыши

		11638800,00

2022

		За счет средств собственников помещений МКД

		Присечкин А.А.

		ПСД

		4172324,00

		2

		ГП «Город

Кременки»

		Ул. Дашковой, д. 12

		Ремонт крыши

		15647720,00

2022

		За счет средств собственников помещений МКД

		Присечкин А.А.

		ПСД

		2803580,00

Приложение

к постановлению

Администрации ГП «Город Кременки»

№_

98

-

п

_от «

25

»

августа

202

1

г.

РЕШЕНИЕ

О проведении капитального

ремонта в многоквартирных домах

,

ф

ормирующих

фонд капитального ремонта на счете регионального оператора

№

п/

п

Наименова

ние

муниципал

ьного

образовани

я

Адрес

МКД

Вид

работ по

капиталь

ному

ремонту

Предельна

я

стоимость

капитальн

ого

(рублей)

Сроки

провед

ения

капита

льного

ремонт

а

Источник

финансиро

вания

капитальн

ого

ремонта

Лицо

уполномоченное

в приеме

выполненных

работ

1

ГП

«Город

Кременки»

Ул.

Лесная

д.7

Ремонт

крыши

11638800,00

202

2

За счет

средств

собственни

ков

помещений

МКД

Присечкин А.А.

ПСД

4172324,00

2

ГП «Город

Кременки»

Ул.

Дашко

вой, д.

12

Ремонт

крыши

15647720

,00

202

2

За счет

средств

собственни

ков

помещений

МКД

Присечкин А.А.

ПСД

2803580

,00

  Приложение  к постановлению     Администрации ГП «Город Кременки»   №_ 98 - п _от « 25 »   августа  202 1 г.     РЕШЕНИЕ   О проведении капитального  ремонта в многоквартирных домах ,     ф ормирующих   фонд капитального ремонта на счете регионального оператора

№   п/ п  Наименова ние   муниципал ьного  образовани я  Адрес  МКД  Вид  работ по  капиталь ному  ремонту  Предельна я  стоимость  капитальн ого  (рублей)  Сроки  провед ения  капита льного  ремонт а  Источник  финансиро вания  капитальн ого  ремонта  Лицо  уполномоченное  в приеме  выполненных  работ

1  ГП  «Город  Кременки»  Ул.   Лесная   д.7  Ремонт  крыши  11638800,00    202 2  За счет  средств  собственни ков  помещений  МКД  Присечкин А.А.

   ПСД  4172324,00

2  ГП «Город    Кременки»  Ул.  Дашко вой, д.  12  Ремонт  крыши  15647720 ,00    202 2  За счет  средств  собственни ков  помещений  МКД  Присечкин А.А.

   ПСД  2803580 ,00